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31 Aralık 1981 Avusturya doğumludur. İstanbul Teknik Üniversitesi 

Makina Fakültesi mezunudur. 2005 yılından bugüne zekâ oyunları 

alanında faaliyet gösteren Serkan Yürekli, Türkiye’deki birçok zeka 

oyunları temalı derginin faaliyetlerinde editör vb. dallarda görev almış, 

dünya zeka oyunları kültürüne 100’den fazla yeni zeka oyunları türü 

kazandırmıştır.  

 

Türkiye’yi Dünya Zeka Oyunları Şampiyonalarında temsil eden Türk Beyin Takımı’nın bir üyesi ve 

Dünya Zeka Oyunları Federasyonu’nun Komite Üyesidir. 

 

Amerika başta olmak üzere, İngiltere, Macaristan, Hindistan, Polonya vb birçok ülkenin zeka oyunları 

faaliyetleri, ulusal yarışmaları, uluslararası organizasyonları için zeka oyunları tasarlamış; Amerika ve 

Japonya’da yayınlanan “The Art of Puzzles” “The Art of Puzzles 2”, “Toketa 1”,” Toketa 2-3-4” isimli 

zeka oyunları kitaplarının yazarlarından biri olmuştur. 

 

Zeka oyunları alanında dünyaca ünlü Amerika menşeli “GAMES Magazine”, “Will Shortz Wordplay 

magazine”, “Will Shortz Sudoku magazine”, İsviçre’de yayınlanmakta olan “Mix Logic” gibi farklı 

ülkelerdeki zeka oyunları dergileri için zeka oyunları tasarlamaktadır. Türkiye’de, Akıl Oyunları 

Yayıncılık bünyesinde yayınlanan 40’tan fazla zeka oyunları kitabınını editörlüğünü ve bir bölümü için 

de içerik çalışmalarını yürütmüştür. 

 

Türk Beyin Takımı (TBT) ve Akıl Derneği’nin ülke genelinde düzenlediği Zeka Oyunları Yarışmaları’nın 

içerik ekibinde yer aldığı gibi, organizasyonunda da Akıl Derneği ve TBT adına yer almış; yine Türkiye 

genelinde organize edilen Zeka Oyunları Eğitimleri için öğretmenlere eğitim vermiştir. 

 

Türk Beyin Takımı’nın 5-12 yaş çocuklarının düşünsel becerilerinin gelişmesi için, öğretmen ve 

akademisyenlerle birlikte hazırladığı, “Zeka Oyunları Temelli Bilişsel Gelişim Programı” projesinin, 

proje yöneticisidir. 

 

2012 yılında MEB Talim Terbiye Kurulu ile birlikte oluşturulan Seçmeli Zeka Oyunları Dersi 

Müfredatı’nın oluşturulmasında, TBT’de ekibinde yer alan zeka oyunları ve içerik tasarımcılarından, 

proje yöneticilerinden biridir. 

 

2017 Türkiye Liseler Arası Zeka Oyunları Olimpiyatı Genel Koordinatörü’dür. 


